IV Cpto Otofio / IX Trofeo Diputacion Albacete
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Deportista / Name Surname

GARCIA VECINA, IRENE

SANZ MORENO, MARIA
GARCIA RECIO, CLAUDIA
SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA
HERNANDEZ GONZALEZ, ZOE
BLAS DIAZ, LUCIA

MONTALVO BIENVENIDO, ALEJANDRA

MOLINA CANTARERO, LUCIA
BALDOMINOS OLMEDA, MARA
RODRIGUEZ RAMIRO, ADA

POLO ALVIR, CRISTINA

GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIA
CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA
DOMINGUEZ-BLANCO MARAN, VEGA
LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA
GARCIA MAIZ, ALEJANDRA
GARCIA RUIZ, EMMA

POLO ALVIR, CLAUDIA

LLANOS DE LAS HERAS, PAULA
VECINA SANCHEZ, LUCIA
SANCHEZ ARMERO, LUCIA
MANZANARES ROMERAL, ALBA
AVIVAR MARTINEZ, LORENA

GIL PARRO, SOFIA

MIGUEL LERMA, ALBA

TEJEIRO MARTINEZ, JULIA
GONZALEZ GARCIA, MARTA
TABATAZDE, ANA

VILLAVERDE GARCIA, MARIA
PADRINO SANCHEZ, JULIA
GONZALEZ RODRAGUEZ, CAROLINA
PEREZ GARCIA, LARA

FAJARDO BELMONTE, CELIA
GARCIA PARRENO, ADRIANA
ROJO JIMENEZ, PATRICIA

URREA PICAZO, PATRICIA

PEREZ GARCIA, DANAE

GUERRA BARBA, NIEVES

KLEIN GARCIA DEL REAL, NATALIA
BARNES SANCHEZ, ELENA

HERAS SANCHEZ, SILVIA

BUENO CAJA, IRENE

MARTINEZ MARTINEZ, CANDELA
DEL SAZ DEL BARCO, LUCIA

https://|nscripcionessalva.wixsite.com/resultados

Year Cod. y Nombre de Club / Team

2009 25 C.N. Albasit

2008 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2009 25 C.N. Albasit

2008 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2006 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 25 C.N. Albasit

2008 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2006 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2007 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2010 25 C.N. Albasit

2011 25 C.N. Albasit

2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
1972 25 C.N. Albasit

2010 25 C.N. Albasit

2004 222 Club Deportivo Guardavidas Cuenca

2006 25 C.N. Albasit
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 25 C.N. Albasit
2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2006 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 25 C.N. Albasit
2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2009 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2013 25 C.N. Albasit
2011 25 C.N. Albasit
2013 25 C.N. Albasit
2013 25 C.N. Albasit
1992 25 C.N. Albasit
2013 25 C.N. Albasit
2012 25 C.N. Albasit
2012 25 C.N. Albasit
2012 25 C.N. Albasit
2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento

25M

Score

(20,20,20,20) 80
(20,18,18,18) 74
(18,18,16,16,06 )
(16,13,12,11,10) 62
(20,14,1312) 59
(16,16,13,12) 57
(16,14,13,11) 54
(14,13,11,05) 43
(14,13,10) 37
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(12,08,08,04,03) 35
(18,12,0301) 34
(14,12,05) 31
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(11,07,04) 22
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251122 CRI JJA

Ranking Individual

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

MERINO PEREIRA, LEYRE

PADORNO BRAVO, LIVIA

ALGABA HERMOSILLA, LIDIA
RODRIGUEZ GOMEZ, MARAA LOURDE
RUIZ NAVARRO, ELIZABET

CEBRIAN MARTIN, NORA

ZAPATA BARBA, PAULA

GARCIA JURADO-SALMERON, LEYRE
CANALES ANDREU, PATRICIA
ESCOBAR RODRIGUEZ, VIRGINIA
PEREZ RUIZ, ALBA

RUIZ LILLO, ARANTXA

CHARCOS BUENO, MARIA REMEDIOS
BERMAL PADILLA, LUCIA

GONZALEZ LOPEZ, VEGA

PALOMAR DE LA POLA, CECILIA
NIEVA LOPEZ, DANIELA

2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento

1973 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
1982 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2003 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2010 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
1987 25 C.N. Albasit

2009 25 C.N. Albasit

2007 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2008 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2009 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
1971 25 C.N. Albasit

2009 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2012 25 C.N. Albasit

2012 25 C.N. Albasit

2009 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
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251122 CRI JJA

IV Cpto Otofio / IX Trofeo Diputacion Albacete

Ranking Individual

M  Absoluto

Licencia Deportista / Name Surname
00.000.000 YUNTA CANTARERO, ISAAC
00.000.000 TORRES MARTIN, PABLO
00.000.000 SANCHEZ-ABARCA CASTANO, JOSE L
00.000.000 PARRAGA RASPENO, ANGEL
00.000.000 MARTINEZ LAU, FRANCISCO
00.000.000 PARADINAS GILABERTE, MARIO
00.000.000 ARRANZ PEREZ, GABRIEL
00.000.000 DONORO GONZALEZ, ALEJANDRO
00.000.000 AGUADO MENDEZ, ALEJANDRO
00.000.000 NIETO GARCIA, MANUEL
00.000.000 PADRINO SANCHEZ, AARON
00.000.000 ALIS BANDRES, ROBERTO
00.000.000 VERA CAMPQY, CARLOS
00.000.000 PASTOR PAJARES, ENRIQUE
00.000.000 CANADA LORCA, LUCAS
00.000.000 JORGE VICENTI, IVAN
00.000.000 GARRIDO CORTES, DARIO
00.000.000 ALONSO MONGE, ALVARO
00.000.000 LOPEZ QUINTERO, SERJIO
00.000.000 PARRONDO FERNANDEZ, IKER
00.000.000 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO
00.000.000 GARCIA PLAZA, HANNIBAL
00.000.000 GONZALEZ GARCIA, ALVARO
00.000.000 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN
00.000.000 URZAINQUI MILLA, NESTOR
00.000.000 URZAINQUI MILLA, AXEL
00.000.000 ALGABA HERMOSILLA, JORGE
00.000.000 LOZANO CASTILLA, AURELIO
00.000.000 CARAMES MERINO, MARCO
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00.000.000 MARTINEZ ARIAS, INAKI
00.000.000 LOPEZ TORRECILLAS, RICARDO
00.000.000 POLO JUAREZ, ANGEL
00.000.000 SANCHEZ BUZON, JOSE ANTONIO
00.000.000 VALERO GARRIDO, DANIEL
00.000.000 VILLENA SANCHEZ, HUGO
00.000.000 AROCA LOPEZ, JAVIER
00.000.000 GONZALEZ MONTOYA, JAVIER
00.000.000 SANCHEZ GOMEZ, ANTONIO
00.000.000 ALFARO GONZALEZ, ISMAEL
00.000.000 DOMINGUEZ LORIENTE, SAMUEL
00.000.000 MARTIN GOMEZ, JAVIER

44 00.000.000 GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO
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Year Cod. y Nombre de Club / Team

2004 222 Club Deportivo Guardavidas Cuenca
2008 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2009 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2005 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2004 25 C.N. Albasit

2007 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2009 25 C.N. Albasit

2008 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2009 25 C.N. Albasit

2006 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2009 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2007 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2005 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2009 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2003 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2006 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2011 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2009 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2008 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2004 222 Club Deportivo Guardavidas Cuenca
2007 25 C.N. Albasit

1993 25 C.N. Albasit

1996 25 C.N. Albasit

2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2011 25 C.N. Albasit

2011 25 C.N. Albasit

00.000.000 MACIAS ALVARADO, ANDRA%0S DAVID 2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento
00.000.000 SANCHEZ-ABARCA CASTANO, GONZAL 2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento
1971 25 C.N. Albasit

1976 21 Club Alcarrefio de Salvamento
1976 25 C.N. Albasit

2013 25 C.N. Albasit

2013 25 C.N. Albasit

2013 25 C.N. Albasit

2010 25 C.N. Albasit

2012 25 C.N. Albasit

1994 25 C.N. Albasit

2011 25 C.N. Albasit

1997 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
1976 25 C.N. Albasit
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IV Cpto Otofio / IX Trofeo Diputacion Albacete

251122 CRI JJA

Ranking Individual

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

GARCIA JIMENEZ, ANDRES
TOBARRA GOMEZ, CARLOS
LOPEZ CALERO, DAVID

GARCIA RUIZ, MARCO
MARTANEZ BIENVENIDO, ALONSO
BERNAL IRUELA, DAVID

BERNAL IRUELA, DARIO

ALIS BANDRES, GONZALO
SERRANO GARRIDO, MARCOS
HERNANDO MOYA, CRISTIAN
VIEJO PALAFOX, RODRIGO
GARCIA RABANEDA, VICTOR
JORGE CONCEPCION, GUSTAVO
VIEJO ALVIR, ALONSO

GIL CARAVACA, DANIEL

MARTINEZ CARBELO, MANUEL ANTONI 1993 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real

RECUERO MARTIN, AITOR

PEREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO GASP 1986 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real

SANCHEZ MONGE, RUBEN

1975 25 C.N. Albasit
1977 25 C.N. Albasit

1982 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real

2013 25 C.N. Albasit

2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2011 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2008 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento
1975 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

1992 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2010 21 Club Alcarrefio de Salvamento

GARCIA-MARQUINA PORTELL, JORGE 2009 21 Club Alcarrefio de Salvamento
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251122 CRI JJA

IV Cpto Otofio / IX Trofeo Diputacion Albacete

Ranking Individual
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

F

Licencia
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Cadete

Deportista / Name Surname

PALOMAR DE LA POLA, CECILIA
ROJO JIMENEZ, PATRICIA

POLO ALVIR, CLAUDIA

GIL PARRO, SOFIA

MARTINEZ MARTINEZ, CANDELA
BALLESTEROS LABRADA, AINHOA
PADORNO BRAVO, LIVIA

ALGABA HERMOSILLA, LIDIA

DEL SAZ DEL BARCO, LUCIA
GUERRA BARBA, NIEVES

KLEIN GARCIA DEL REAL, NATALIA
BARNES SANCHEZ, ELENA
GARCIA PARRENO, ADRIANA
PEREZ GARCIA, DANAE

PEREZ GARCIA, LARA

ROMERO SANCHEZ, ALEJANDRA
BOUCHET CAMACHO, LISON
GONZALEZ LOPEZ, VEGA
MORATA SOMOZAS, DUNIA

M  Cadete
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00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000
00.000.000

Deportista / Name Surname

GARCIA RUIZ, MARCO

Year Cod. y Nombre de Club / Team

2012 25 C.N. Albasit

2013 25 C.N. Albasit

2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2012 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento

2012 25 C.N. Albasit

2012 25 C.N. Albasit

2012 25 C.N. Albasit

2013 25 C.N. Albasit

2013 25 C.N. Albasit

2013 25 C.N. Albasit

2013 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2012 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real
2012 25 C.N. Albasit

2013 224 Club Salvamento Rhinos Ciudad Real

Year Cod.y Nombre de Club / Team
2013 25 C.N. Albasit

SANCHEZ-ABARCA CASTANO, GONZAL 2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento

GIL CARAVACA, DANIEL
VIEJO ALVIR, ALONSO
SANCHEZ GOMEZ, ANTONIO
MARTANEZ BIENVENIDO, ALONSO
HERNANDO MOYA, CRISTIAN
ALIS BANDRES, GONZALO
VILLENA SANCHEZ, HUGO
AROCA LOPEZ, JAVIER
GARCIA RABANEDA, VICTOR
VIEJO PALAFOX, RODRIGO
BERNAL IRUELA, DARIO
VALERO GARRIDO, DANIEL

2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 25 C.N. Albasit
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2013 25 C.N. Albasit
2013 25 C.N. Albasit
2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2012 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2013 21 Club Alcarrefio de Salvamento
2013 25 C.N. Albasit

25M

Score
(20,13,12) 45
(16,16,13) 45
(20,20) 40
(18,18) 36
(18,16) 34
(12,11,08) 31
(14,14) 28
(1411) 25
(1210) 22
(13,07) 20
(08,06) 14
(07,04) 11
(10) 10
(06,02) 8
(0503) 8
(05) 5
(00) 0
(00) 0
(00) 0

Score
(1814,12) 44
(2020) 40
(20,18) 38
(18,16) 34
(16,16) 32
(14,14) 28
(13,13) 26
(1211) 23
(1211) 23
(13,08) 21
(10,10) 20
(00) 0
(00) 0
(00) 0

Informacion correcta a 22/11/2025 19:20:05



251122 CRI JJA
IV Cpto Otofio / IX Trofeo Diputacion Albacete

o

Ranking Individual 25M

F Master
Licencia Deportista / Name Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Score
1 00.000.000 CHARCOS BUENO, MARIA REMEDIOS 1971 25 C.N. Albasit (20) 20
M  Master
Licencia Deportista / Name Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Score
1 00.000.000 LOPEZ TORRECILLAS, RICARDO 1971 25 C.N. Albasit (60) 0
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Informacion correcta a 22/11/2025 19:20:05




